
UCHWAŁA NR XI.51.2015
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 9 listopada 2015 r.

w sprawie przystąpienia do Polskiej Unii Mobilności Aktywnej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Miłoradz wyraża wolę przystąpienia do stowarzyszenia pod nazwą „Polska Unia Mobilności 
Aktywnej” z siedzibą w Gdańsku, KRS 0000412741, jako członek zwyczajny.

§ 2. Wyznacza się Wójta Gminy Miłoradz Arkadiusza Skorka jako delegata Gminy Miłoradz na Walne 
Zebranie Członków Stowarzyszenia „Polska Unia Mobilności Aktywnej” z siedzibą w Gdańsku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtawi Gminy Miłoradz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

Id: 0C005DA9-1704-4F9F-BFA9-C4D3B292F663. Podpisany Strona 1



WÓJT GMINY

Arkadiusz Skorek 

Uzasadnienie

Powołanie Polskiej Unii Mobilności Aktywnej z siedzibą w Gdańsku zostało zainicjowane 30 września
2010 r. podczas Pierwszego Polskiego Kongresu Mobilności Aktywnej zorganizowanego przez Miasto Gdańsk
w historycznym budynku Akademii Muzycznej w Gdańsku. W obecności prezydenta Europejskiej Federacji
Cyklistów, Ambasadora Królestwa Danii, przedstawicieli rządu polskiego i parlamentu oraz Marszałka
Województwa Pomorskiego

Powołanie stowarzyszenia Polska Unia Mobilności Aktywnej realizuje przesłanie Kongresu i podpisanej tam
Gdańskiej Karty Mobilności Aktywnej mówiące o podjęciu długofalowej współpracy na rzecz promowania
mobilności aktywnej w klimacie wzajemnego zaufania i otwartości – warunku owocnej, partnerskiej
współpracy ludzi, organizacji pozarządowych, firm i władz wszystkich szczebli.

Nadrzędnym celem działania Polskiej Unii Mobilności Aktywnej jest wspieranie idei samorządu
terytorialnego oraz dążenie do zwiększenia roli aktywnych form zaspokajania potrzeb codziennej mobilności
w polskich samorządach, co szczegółowo opisano w statucie stowarzyszenia.

 

Id: 0C005DA9-1704-4F9F-BFA9-C4D3B292F663. Podpisany Strona 1




